MEHIO
25 nekabpsn 2024r.

LWUKOJIbHOE 1-4

YTBepxpato

MB

AVpekTop

Ne 1 r. MowexoHbe
T'.B. PymaHuesa/

.

HaumeHoBaHue onoga

Ne
peu.

Boixop,

LieHa,

Xumunyeckuii coctas

py®6.

Benku, r

Xupbl, r

Yrnesogel, r

OHepre-
TUYecKasn
LeHHOCTb,

Kkan

3aBTpak

XAPKOE MNO-O0OMALLUHEMY

roeagunHa 6/k, kaptogens, NyKk penyarslii,
MOPKOBb, Macno cnagko-cnmeoyHoe HeconeHoe,
TOMaTHas nacra

258 200

60,20

14

17

211

CAJIAT U3 BENIOKOYAHHO
KAMYCThbI
kanycrta 6enoxot-|aHHaﬂ, MOpKOBb, caxap necok,

NUMOHHana Kucnora, macno nogconHeyHoe
MMHMDOBaHHOS. BoAa nuTbesas

45 70

9,00

53

XNEB PXXAHON

xneb pxaHo-NLIEHUYHBIN 06or.
MUKPOHYTPUEeHTaMu

60

3,00

25

122

HAMUTOK 13 N3IOMA

BUHOrpaA cyweHlii (siom), caxap necok, soga
nuTbesas

388 200

6,80

41

84

Utoro

530

79,00

19

19

76

470

O6epn

CVYIT 13 OBOLLEN CO CMETAHOMN

kapToens, MopkoBb, nyk penyarblii, Mmacno
NOACONHeuHoe pachuHnposanHoe, Boga
NnTbeBan, neTpyluka (3eneHs), cons
lioanpoBaHHas, cMeTtana 15% XUPHOCTMN

99 200

17,10

17

122

ronysLbl NEHUBLIE

kanycra 6enokovanHas, rossguHa O/k, kpyna
pucosas, nyk penanblﬁ, MOPKOBb, Macno
CNanko-CNMBOYHOE HECONEHOoE, TOMaTHas nacra

298 180

34,50

10

13

15

179

XNEB PXXAHOIN

X11e6 pKaHo-NLIEHNYHBIN 06or.
MUKPOHYTPUeHTamm

60

3,00

25

122

KWUCEIb

KiCenb (KOHUEHTPAT) Ha NNnogoBkIX 3KCTp., caxap
NECOK, IMMOHHas KUCroTa, BOAa NUTbeBas

411 200

5,90

25

113

BYJNOYKA "K YAID"

MYyKa MLUEHNY.BLICLL.COPT , MOMOKO nacrep. 2,5%
XUpHOCTY, Aillla KypuHble, APodoKu, macno
CnajKko-CnnBoYHOE HeconeHoe, caxap necok, cosb
ioaupoBaHHas. BOja NuTbesas

442 100

18,50

18

164

Wtoro

740

79,00

25

25

100

700

Bcero

1270

158,00

44

44

176

1170

MeganunHckas cecTpa

3aB. nponssoacTEOM (wed-noeap)

Bonblakosa H.E.

Meneenesa C.M. , AcTathbeBa E.[1.




MEHIO
25 pnekabps 2024r.

MB

YTBepxaaro

AnpekTop

CLLI Ne 1 r. MowwexoHbe

IT.B. PymsaHyuesa/

LWKONbHOE 5-11
N XumMuyeckmii coctag 3Hep; :;1
HaumeHnosanye 6niopa | Bbixopg, Lena, THuoC
peu. pyo. LleHHOCTb,
Benku, r Xupbl, r aneBo.qu, r KKan
3aBTpak
KAPKOE MO-AOMALLHEMY
rOBAANHa G/k, kapTochens, nyk penuateiij, 258 230 64,50 14 17 29 235
MOPKOBb, Macno cnagko-cnnsoyHoe HeconeHoe,
TOMaTHas nacra
CANAT U3 EEHOKO‘-IAHHOVI
kanycra 6enokouanHas, MOpKOBS, caxap necok, 45 70 9,00 1 1 7 53
NUMOHHaA KkucnoTa, macno NoAConHeyHoe
PaduHMpoBakHoe, Boga nuTberas
XIEB P>XAHON
XNe6 PXaHO-NLUeHUIHbIH oBor. 60 3,00 4 1 25 122
MUKPOHYTPUEHTamu
YAN C CAXAPOM
Haii YepHbIii Gaixosbiii, Boga NUTbesas, caxap 430| 185/15 2,50 0 0 15 60
necox
Utoro ’ 560 79,00 19 19 76 470
Obepn
cynus OBOUIEN cO CMETAHOW
kapTodpens, Mopkoss, nyk penyarwiii, macno 126
NOACONHeYHoe PacdutuposatHoe, soga 99 220 18,90 3 6 21
NUTbEeBAs, NeTpyLuKa (seneHs), cons
ﬁOAMpOBaHHaﬂ, CMeTaHa 15% xupHocTy
FOHVElel JNNEHUBLIE
kanycra GenokoyanHas, roesguna 6/k, kpyna 208 230 36.10 12 15 29 198
PuCoBas, nyk penyarsiii, MOpKOBb, TOMaTHas 4
N3CTa, Macno cnaako-crnBoYHOe HeconeHoe
XNEB PXKAHOWN
X1e6 PXaHO-NLUeHNIHbIN oBor. 60 3,00 4 1 25 122
MUKPOHYTPUEHTamy
E \\\\\
YAN C CAXAPOM
Hait YepHbili Gailxossii, BOAa nuTbeBasi, caxap 430| 185/15 2,50 0 0 15 60
necox
BYNOYKA "K YAKO"
MyKa NLLeHUY.BbiCLLLCOpT | Moroko na ep. 2,5%
XUPHOGTU, L3 Kypikiie, Abonoes e 442 100| 18,50 8 5 18 164
CNAAKO-CIIMBOYHOE HeconeHoe, caxap necok, conb :
| lonupoBaHHas. Bolla nuTkeBas :
WUtoro ’ 810 79,00 27 27 108 670
Bcero | _1370] 1s8.00 46 46 184 1140

MeauuuHckas cecTpa

3asB. nponssoacTeom (Luecp-nosap)

Bonblakosa H.B.

Megsenesa C.\Mm. , ACTacbbera E.I.



