

Утверждаю



директор

МБОУ СШ № 1 г. Пошехонье

/Г.В. Румянцева/

МЕНЮ

25 декабря 2024г.

ШКОЛЬНОЕ 1-4

Наименование блюда	№ рец.	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак							
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ говядина б/к, картофель, лук репчатый, морковь, масло сладко-сливочное несоленое, томатная паста	258	200	60,20	14	17	3	211
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ капуста белокочанная, морковь, сахар песок, лимонная кислота, масло подсолнечное рафинированное, вода питьевая	45	70	9,00	1	1	7	53
ХЛЕБ РЖАНОЙ хлеб ржано-пшеничный обог. микроэлементами		60	3,00	4	1	25	122
НАПИТОК ИЗ ИЗЮМА виноград сушеный (изюм), сахар песок, вода питьевая	388	200	6,80	0	0	41	84
Итого		530	79,00	19	19	76	470
Обед							
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ картофель, морковь, лук репчатый, масло подсолнечное рафинированное, вода питьевая, петрушка (зелень), соль йодированная, сметана 15% жирности	99	200	17,10	3	6	17	122
ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ капуста белокочанная, говядина б/к, крупа рисовая, лук репчатый, морковь, масло сладко-сливочное несоленое, томатная паста	298	180	34,50	10	13	15	179
ХЛЕБ РЖАНОЙ хлеб ржано-пшеничный обог. микроэлементами		60	3,00	4	1	25	122
КИСЕЛЬ кисель (концентрат) на плодовых экстр., сахар песок, лимонная кислота, вода питьевая	411	200	5,90	0	0	25	113
БУЛОЧКА "К ЧАЮ" мука пшенич.высш.сорт, молоко пастер. 2,5% жирности, яйца куриные, дрожжи, масло сладко-сливочное несоленое, сахар песок, соль йодированная, вода питьевая	442	100	18,50	8	5	18	164
Итого		740	79,00	25	25	100	700
Всего		1270	158,00	44	44	176	1170

Медицинская сестра

Большакова Н.Б.

Зав. производством (шеф-повар)

Медведева С.М., Астафьева Е.П.

Утверждаю



директор
МБОУ СШ № 1 г. Пошехонье
/Г.В. Румянцева/

МЕНЮ

25 декабря 2024г.

ШКОЛЬНОЕ 5-11

Наименование блюда	№ рец.	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак							
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ говядина б/к, картофель, лук репчатый, морковь, масло сладко-сливочное несоленое, томатная паста	258	230	64,50	14	17	29	235
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ капуста белокочанная, морковь, сахар песок, лимонная кислота, масло подсолнечное рафинированное, вода питьевая	45	70	9,00	1	1	7	53
ХЛЕБ РЖАНОЙ хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами		60	3,00	4	1	25	122
ЧАЙ С САХАРОМ чай черный байховый, вода питьевая, сахар песок	430	185/15	2,50	0	0	15	60
Итого		560	79,00	19	19	76	470
Обед							
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ картофель, морковь, лук репчатый, масло подсолнечное рафинированное, вода питьевая, петрушка (зелень), соль йодированная, сметана 15% жирности	99	220	18,90	3	6	21	126
ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ капуста белокочанная, говядина б/к, крупа рисовая, лук репчатый, морковь, томатная паста, масло сладко-сливочное несоленое	298	230	36,10	12	15	29	198
ХЛЕБ РЖАНОЙ хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами		60	3,00	4	1	25	122
ЧАЙ С САХАРОМ чай черный байховый, вода питьевая, сахар песок	430	185/15	2,50	0	0	15	60
БУЛОЧКА "К ЧАЮ" мука пшенич.высш.сорт, молоко пастер. 2,5% жирности, яйца куриные, дрожжи, масло сладко-сливочное несоленое, сахар песок, соль йодированная, вода питьевая	442	100	18,50	8	5	18	164
Итого		810	79,00	27	27	108	670
Всего		1370	158,00	46	46	184	1140

Медицинская сестра

Большакова Н.Б.

Зав. производством (шеф-повар)

Медведева С.М., Астафьева Е.П.